Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUER VISTAS POR DUAS SESSÕES ORDINÁRIAS AO PLC 23/2023.

A SUA EXCELÊNCIA
ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO
PRESIDNTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA – SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como  Vereador  desta  Casa  de  Leis,  venho  através  deste  requerer  de  Vossa
Excelência vistas, por 02 (duas) Sessões, ao PLC 23/2023 - da Autoria: Prefeitura de
Ibitinga  -  PROJETO  DE  LEI  COMPLEMENTAR  Nº  016/2023.  Altera  a  Lei
Complementar  220,  de  26  de  janeiro  de  2022,  que  “Dispõe  sobre  a  Organização
Administrativa do quadro de Comissionados da Prefeitura Municipal e Autarquias, e dá
outras providências”, para análise ao Artigo 4º do Projeto bem como, os pareceres
anexados a este pelas Comissões que o analisaram.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 10 de junho de 2024.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
VEREADOR – PP

		2024-06-10T19:12:22+0000

		2024-06-10T19:55:35+0000

		2024-06-10T20:21:26+0000

		2024-06-10T20:34:04+0000

		2024-06-10T20:38:02+0000

		2024-06-10T20:38:29+0000

		2024-06-10T20:39:25+0000

		2024-06-10T20:52:44+0000

		2024-06-10T20:53:07+0000